

معرفی یک ماهنامه

دکتر فریدون سیامک نژاد

شماره آن در شهریور ماه سال ۸۲ منتشر گردید، تا امروز که یک سال از انتشار آن می‌گذرد، دوازده شماره خود را پشت سر گذاشته و نشان داده است که همچون رازی قصد دارد به طور منظم منتشر شود. این ماهنامه در قطع A۴ و در چهار صفحه منتشر می‌شود. صفحات دوم و سوم این ماهنامه در هر شماره اختصاص به معرفی چهار داروی توزیعی توسط شرکت پخش هجرت دارد. تصاویر این چهار دارو همراه با مهم‌ترین اثر دارویی آن نقش خوبی در شناساندن آن‌ها به جامعه پزشکی داشته و با استقبال خوبی روبرو شده است. صفحات اول و چهارم هر شماره نیز اختصاص به بیماری مرتبط با داروهای

نام: نامه دارویی
ناشر: شرکت پخش هجرت
بها: رایگان
ترتیب انتشار: ماهیانه
شمارگان: ۶۵۰۰ نسخه
نوع نشریه: علمی - تخصصی

سال گذشته در شهریور ماه و هم‌زمان با دو واقعه مهم تاریخی، یعنی اول شهریور ماه (سالروز تولد ابوعلی سینا و روز پزشک) و همچنین پنجم شهریور ماه (سالروز تولد محمد زکریای رازی و روز داروسازی)، شاهد تولد ماهنامه ای علمی - تخصصی به نام «نامه دارویی» بودیم. ماهنامه نامه دارویی که اولین



می رود. مطالعات نشان داده اند که این دارو برای پیش گیری از بیماری کرونا قلب - چه کشنده و چه غیر کشنده - مفید است. در انتهای مطلب و در قسمت موارد منع مصرف دارو نیز چنین می خوانیم: «جم فیبروزیل نباید در افرادی که الکل مصرف می کنند یا اختلال عملکرد کبدی دارند و افرادی که دارای سنگ کیسه صفرا می باشند استفاده شود». این دارو

معرفی شده، و یا معرفی کامل یک یا دو داروی معرفی شده در صفحات داخلی نشریه دارد. اولین شماره ماهنامه «نامه دارویی» به مطلبی پیرامون «جم فیبروزیل» پرداخته است. در ابتدای این مطلب و در بخش مربوط به مشخصات دارو چنین می خوانیم: «جم فیبروزیل مشتقی از اسید فیبریک می باشد که برای درمان انواع افزایش چربی خون به کار



پزشک و روز داروسازی، امید آن داریم که شما بزرگواران با رهنمودهای خود، ما را در ارتقای هر چه بیشتر نشریه خودتان یاری نمایید.»

نشریه رازی، انتشار ماهنامه علمی - تخصصی «نامه دارویی» را به فال نیک گرفته و برای دست اندرکاران آن آرزوی موفقیت دارد.

به شکل کپسول های ۳۰۰ میلی گرمی و قرص های ۴۵۰ میلی گرمی در بازار دارویی ایران وجود دارد.

در انتهای پیش درآمد شماره اول ماهنامه «نامه دارویی» که به قلم صاحب امتیاز و مدیر مسئول نشریه نوشته شده چنین می خوانیم: «در پایان با تبریک مجدد و گرمی داشت روز